（別紙様式７）

年　　月　　日

（証明書発行機関長名を記載）　殿
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名）

インド向け輸出水産食品証明書発行申請の取消願

　「インド向け輸出水産食品の取扱いについて」（平成30年６月22日付け生食発0622第８号厚生労働省大臣官房生活衛生・食品安全審議官通知）に基づき、証明書発行申請を取り消したく、下記のとおり申請します。

記

輸出水産食品の詳細
（１）水産食品の詳細
①一般名及び学名：
②状態又は加工方法：
③包装の種類：
④数量及び重量
⑤保管及び輸送時の温度：
（２）水産食品の由来
①登録施設の名称、登録番号及び住所
②荷送人の名称及び住所
（３）水産食品の到着地
①出発地及び到着地
②輸送方法、コンテナ番号及び封印番号
③荷受人の名称及び住所
[bookmark: _GoBack]